
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.377.2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), § 5 pkt 2 lit. c 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 

z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019, poz. 1461) – po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału w Strumieniu – na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/253/2009 

Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r., Nr 53, poz. 1186, z późn. zm.) w § 5 ust. 1 dodaje się wiersz 17 w brzmieniu: 

17) Mentor 160 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do dodatków należnych  od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6357


		2022-10-10T11:23:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




